
Variabilní skladové prostory v centru Ústí nad Labem (možnost až 1000m2)

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Ústí nad Labem

- Druh: prostory pro sklad Město: Ústí nad Labem
+ provize RK ve výši jednoho nájmu Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem skladovacích prostor ve skladové hale v centru Ústí nad Labem, která je
situovaná v centru města na městském obchvatu v těsné blízkosti OC Forum. Prostor je variabilní a pronajmout lze jak
jednotlivé skladové prostory, kanceláře, případně i jejich kombinaci. Pronajmout lze i reklamní plochu po obvodu budovy
(Individuální cenové kalkulace). Během nakládky a vykládky můžete pohodlně zaparkovat podél nákladové rampy, případně
na parkovišti vedle objektu.  Níže soupis skladových kóji včetně ceny: 1, Kancelář 48 metrů čtverečních + sklad 64 metrů
čtverečních - 8.960 Kč / měsíc 2, Sklad 160 metrů čtverečních - obsazeno 3, Sklad 130 metrů čtverečních - 10.400 Kč / měsíc
4, Sklad 140 metrů čtverečních - 11.200 Kč / měsíc 5, Sklad 150 metrů čtverečních - 12.000 Kč / měsíc 6, Sklad 139 metrů
čtverečních - 11.120 Kč / měsíc.  Majitel požaduje při podpisu smlouvy kauci ve výši dvou měsíčních nájmů. Provize RK ve
výši jednoho nájmu. Skladovací prostory jsou volné ihned.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 0
Voda: ne Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 160
Odpady: ne Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 0
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

LEOREAL s.r.o. Holinka Jakub
Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, 686 01 tel. +420608771317, jakub.holinka@amvis.cz
tel. , +420 607 78 65 56, info@leoreal.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 13112019

strana 1


